(INMUEBLE) BOCAS DEL TORO Código de Ubicación 1001, Folio Real Nº 1004 (F) 
CORREGIMIENTO BOCAS DEL TORO, DISTRITO BOCAS DEL TORO, PROVINCIA BOCAS DEL TORO
SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE 600m² 
VALOR DE B/.300,000.00 (TRESCIENTOS  MIL BALBOAS) Y UN VALOR DE TERRENO B/.298,000.00 (DOSCIENTOS
NOVENTA Y OCHO MIL BALBOAS) EL VALOR DEL TRASPASO ES TRESCIENTOS  MIL BALBOAS(B/.300,000.00) Y EL
VALOR DE MEJORA ES B/.2,000.00 (DOS MIL BALBOAS)

TITULAR(ES) REGISTRAL(ES)

JIANMING  LUO(CÉDULA E-8-93256)  TITULAR DE UN DERECHO DE PROPIEDAD

GRAVÁMENES Y OTROS DERECHOS REALES VIGENTES